ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от 30.09.2025

о составе постоянных
комиссий Думы города
Покачи восьмого созыва

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О составе
постоянных комиссий Думы города Покачи восьмого созыва», в
соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 59 Федерального закона от
20.03.2025 .N233-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в единой системе публичной власти», частью 1 статьи 31
Устава города Покачи, статьей 8 Регламента Думы города Покачи,
утвержденного решением Думы города Покачи от 25.03.2016 X~26, учитывая
мнение депутатов, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Образовать в составе Думы города Покачи восьмого созыва
постоянные комиссии по следующим направлениям деятельности:

1) бюджету, налогам, финансовым вопросам и соблюдению
законности;

2) социальной политике, местному самоуправлению и наградам.
2. Утвердить персональный состав постоянных комиссий Думы города

Покачи восьмого созыва в соответствии с частями 3 и 4 настоящего решения.
3. Состав постоянной комиссии Думы города Покачи восьмого созыва

по бюджету, налогам, финансовым вопросам и соблюдению законности:
1) Баязов Дмитрий Юрьевич - депутат Думы города Покачи восьмого

созыва по одномандатному избирательному округу N~2 (председатель
комиссии);

2) Лихачев Александр Александрович - депутат Думы города Покачи
восьмого созыва по одномандатному избирательному округу X~4;

3) Санашоков Геворк Русланович, депутат Думы города Покачи
восьмого созыва по одномандатному избирательному округу X~1;

4) Паутов Александр Борисович - депутат Думы города Покачи
восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Х28;

2
5) Халиулин Альберт Рафаилович депутат Думы города Покачи

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу NQ3;
6) Ланюгов Александр Геннадьевич - депутат Думы города Покачи

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу NQ5.
7) Воронов Михаил Викторович, депутат Думы города Покачи

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу NQ7.
4. Состав постоянной комиссии Думы города Покачи восьмого созыва

по социальной политике, местному самоуправлению и наградам:
1) Швалев Юрий Владимирович - депутат Думы города Покачи

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу NQ11
(председатель комиссии);

2) Александрова Елена Владимировна, депутат Думы города Покачи
восьмого созыва по одномандатному избирательному округу NQ1О;

3) Яхьяев Солтанпаша Яхьяевич - депутат Думы города Покачи
восьмого созыва по одномандатному избирательному округу NQ6;

4) Дмитрюк Сергей Александрович - депутат Думы города Покачи
восьмого созыва по одномандатному избирательному округу NQ15;

5) Кантюков Ильдар Валерьевич, депутат Думы города Покачи
восьмого созыва по одномандатному избирательному округу NQ12;

6) Агаев Мовлуд Керимулла Оглы, депутат Думы города Покачи
восьмого созыва по одномандатному избирательному округу NQ13;

7) Зайдуллин Фанзиль Рифгатович, депутат Думы города Покачи
восьмого созыва по одномандатному избирательному округу NQ14.

5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
6. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании

«ПокачиИнформ» (http://vgazetepv.ru/).
7. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы

города Покачи Тимошенко А.В.

А.В.Тимошенко

Принято Думой города Покачи
30.09.2025 года